

خبر

تیم جوانان  
والیبال در جام  
کنفدراسیون آسیا

هفتمین دوره مسابقات والیبال جام کنفدراسیون آسیا در گروه مردان از ۱۶ تا ۲۳ مردادماه جاری برگزار می شود و تیم ملی والیبال جوانان پسر ایران به عنوان نماینده کشورمان در این مسابقات حضور خواهد یافت. عرشیا بهنژاد، پندار مؤمنی مقدم، امیرمحمد گلزاده، متین جعفری، سجاد جلوداریان، حسین حاجی کلاته، یوسف کاظمی، عرفان نوروزی، مهدی بیاتی، شایان سپهری فرد، مبین نصری، یونس جوان، پوریا حسین خانزاده و پوریا حسین پور ۱۴ بازیکن انتخاب شده سرمربی تیم ملی جوانان برای حضور در این مسابقات هستند. هدایت این تیم به عهده مؤمنی مقدم است.

تأیید تلویحی  
قرارداد دلاری  
سرمربی بسکتبال؟



رئیس فدراسیون بسکتبال به دو شایعه مطرح شده درباره محسن صادق زاده و سعید ارمغانی پاسخ داد. جواد داوری درباره ادامه همکاری با مدیر تیم های ملی بسکتبال گفت: «در مورد صادق زاده تغییراتی وجود ندارد و او تا آخر پنجره های جام جهانی ۲۰۲۳ کنار ما حضور خواهد داشت.» وی درباره بحث قرارداد دلاری سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی نیز توضیحی داد که در ظاهر تأیید این ماجرا است: «چنین صحبت هایی مسائل داخلی فدراسیون و بر اساس قوانین و ضوابط است که مشکلی ندارد.»

داوری درباره آخرین وضعیت تیم ملی بزرگسالان نیز گفت: «برنامه هایی به صورت کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت داریم که بر ارمغانی در میان گذاشته ایم تا نتیجه خوبی حاصل شود. با توجه به فاصله کم میان پنجره انتخابی جام جهانی و کاپ آسیا قرار شد با تیم باتجربه تری وارد مسابقات شویم، اما تلاش شد تغییراتی در جهت برنامه ها صورت بگیرد.»

المپیاد جهانی شطرنج

تساوی مردان  
در روز برد بانوان

تیم ملی شطرنج بانوان و مردان ایران در چهل و چهارمین دوره مسابقات المپیاد جهانی شطرنج به مصاف حریفان خود رفتند. تیم مردان شطرنج ایران که به مصاف تیم ملی شطرنج کانادا رفته بود به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ رسید.

در این بازی مقصودلو و دانشور به تساوی رضایت دادند. طباطبایی در این دور توانست حریف امریکایی خود را شکست دهد و ایذنی مقابل حریفش شکست خورد تا شطرنج ایران با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شود. در بخش بانوان، تیم شطرنج ایران مقابل نیجریه قرار گرفت و به برد قاطع ۴ بر صفر دست یافت.

در این بازی علی نسب، مهدیان، زاهدی فر و اصغرزاده مقابل حریفانشان به پیروزی رسیدند.



تلاش برای ورود مدیر بازنشسته به انتخابات کمیته؟

کارت زرد چیزی شبیه ورود ممنوع!

ششمین روز از ثبت نام کاندیداهای انتخابات کمیته ملی المپیک هم گذشت و باقرزاده به لیست کاندیداهای ریاست اضافه شد. با این حساب تعداد کاندیداهای ریاست به پنج نفر رسید. محمود خسروی وفا، مهدی علی نژاد، هادی ساعی، آرش میراسماعیلی و فضل الله باقرزاده، پنج مدیری هستند که تا به امروز و در فاصله ۹ روز مانده به آخرین روز ثبت نام، آمادگی خود را برای ریاست کمیته ملی المپیک اعلام کرده اند. شنیده می شود دو سه نفر دیگر بر این تعداد افزوده می شود که البته فقط برای ریاست تلاش می کنند.

آزاده پیراکوه  
خبرنگار

کاندیداهای دیگری هم هستند که برای هیأت اجرایی کاندیدا شده اند و پیش بینی می شود بر تعدادشان ظرف یک هفته پیش رو اضافه شود تا جایی که احتمالاً عدد کاندیداهای هیأت اجرایی از ۲۰ نفر هم می گذرد که البته طبیعی است. هر کدام از رؤسای فدراسیون ها می خواهند رشته شان در هیأت اجرایی نماینده داشته باشد تا حقی از آنها در تصمیمات کلان ضایع نشود و در این شرایط است که بیش از نیمی از رؤسای فدراسیون های عضو مجمع کمیته ملی المپیک کاندیدای عضویت در هیأت اجرایی می شوند. پس در این بخش خیلی دغدغه ای وجود ندارد؛ اما نکته

قابل توجه تعداد افرادی است که گمان می کنند می توانند رئیس کمیته ملی المپیک باشند.

\*\*\*

رقابت بین مدیران ورزش برای پست های هیأت رئیسه و هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی بالا گرفته که گمانه زنی های زیادی درباره کاندیداهای ریاست مطرح می شود. علاوه بر پنج نفری که تا امروز برای ریاست ثبت نام کرده اند، همچنان نام حمید سجادی و رضا صالحی امیری مطرح می شود؛ به طوری که حتی خود مدیران ورزش و افراد نزدیک به این دو مدیر هم به این باور نرسیده اند که در انتخابات کمیته برای ریاست کاندیدا نمی شوند. مثل باقرزاده که با وجود ثبت نام می گوید «اگر صالحی امیری و سجادی کاندیدا

شوند، او انصراف می دهد؛ آن هم به نفع هر دو!» سجادی در آخرین مصاحبه ای که روز دوشنبه در این رابطه داشت، تأکید کرد که در انتخابات شرکت نمی کند و اگر قرار باشد، زیر حرفش برزد، با توجه به اینکه در خانه ملت هم این حرف را زده، خیلی برایش خوشایند نیست. او البته ماههاست که علاقه مندی اش را برای حضور در کمیته ملی المپیک اعلام کرده و این ذهنیت را دارد که در صورت کاندیداتوری حتماً رأی می آورد. ذهنیتی که صحبت با اعضای مجمع نشان می دهد، خیلی هم درست نیست و او چندان اقبالی بین اعضا ندارد. بخصوص اینکه شائبه جدایی او از وزارت ورزش هم شنیده می شود. کارت زردی که سجادی روز گذشته از مجلس گرفت،

دلیل محکم دیگری بر متزلزل بودن جایگاهش است و شاید همین مسأله مانعی شود بر اینکه او برای ریاست کمیته ملی المپیک ثبت نام کند. یعنی اگر هر کدام از این دلایل وجود نداشتند، او در ثبت نام تردید نمی کرد اما این مسائل دست و پای وزیر ورزش را برای حضور در کمیته ملی المپیک بسته است؛ اگرچه باز هم نمی توان با قاطعیت چیزی گفت. همه شواهد و قرائن، می گوید وزیر ورزش نباید در انتخابات پیش روی کمیته ملی المپیک، کاندیدای ریاست شود اما می توان همچنان درصدی را برای بی توجهی به این موارد در نظر گرفت و این احتمال را تا روز آخر ثبت نام در نظر گرفت که شاید دلیلی باعث شود سجادی فرم ثبت نام را پر کند.

ZOOM

در کنار این دو مورد که در روند انتخاب رئیس تأثیرگذار هستند، نام مجید شایسته هم به عنوان یکی دیگر از کاندیداهای ریاست شنیده می شود که به عنوان کارشناس خبره شرایط حضور در مجمع فدراسیون تنیس اعلام کرده ثبت نام می کند اما احتمالاً این روزها در حال بررسی شرایط و البته کاندیداهای دیگر است تا اقدام به ثبت نام کند. نکته ای که در حال حاضر قطعی است؛ اینکه دو رضا صالحی امیری در انتخاب رئیس آینده کمیته ملی المپیک تأثیرگذارند و تصمیمی که برای حضور می گیرند، کمی معادلات را بر هم می زند. به همین خاطر تا بیستم مردادماه نمی توان خیلی پیش بینی در مورد رئیس آینده کمیته ملی المپیک داشت.

این مراسم با حضور  
حمید سجادی،  
وزیر ورزش،  
صالحی امیری،  
رئیس کمیته ملی  
المپیک و تعدادی  
از پیشکسوتان و  
مسئولان ورزش  
برگزار شد.



گزارش

تیم دوم والیبال در بازی های کشورهای اسلامی  
تیم ب به معنای واقعی!

ملت ها را تجربه کرده اند و دیگران هم بجز یکی دو بازیکن، می توانند بخشی از آینده والیبال ایران باشند.

تیم واقعی «ب»

تشکیل تیم هایی با عنوان تیم دوم یا ب، قدمتی به اندازه تاریخ تیم های ملی دارد. تیم هایی که اغلب اختصاص به بازیکنان درجه دو داشت و در اکثر مواقع هم جدی گرفته نمی شد. چیزی شبیه به رفع تکلیف یا ایجاد بستری برای مشغول نگه داشتن بازیکنانی که به تیم اصلی نرسیده بودند. حالا در والیبال بالاخره سمت درست ماجرا هدف گرفته شده. تیم ب با بازیکنان آینده دار و اغلب

جوان تشکیل شده که همگی جزو برنامه تیم اصلی بوده و حالا با توجه به کنار ماندن مقطعی شان از تیم اعزامی به قهرمانی جهان، مأموریت دیگری دارند تا در بازی های کشورهای اسلامی شرکت کنند. نگاهی کوتاه به لیست تیم اعزامی، نشان می دهد که نفرات حاضر در آن، اغلب نفرات منتخب بهروز عطایی هستند که پایشان به لیگ ملت ها هم رسیده. از پژومان و سعادت گرفته تا مسافر و سرلک و رمضانی و قلی پور. به این نفرات باید پوریا یلی به عنوان یکی از پشت خطن های خوش آئینه و خوب تیم ایران را هم اضافه کرد که در کنار شهباز همایونفرمنش، نفرات باتجربه تر

تیم هستند و می توانند به موفقیت آن کمک کنند. به عبارت بهتر شاید بتوان گفت که نفرات تیم ب، به معنای واقعی کلمه نفراتی هستند که در صورت مصدومیت یا آماده نبودن نفرات تیم اصلی، توانایی و قابلیت این را دارند که جایگزین های خوبی برای آنها باشند. کما اینکه بردیا سعادت در لیگ ملت ها بازیکن جایگزین امین اسماعیل نژاد بود و علی رمضانی و فاضل پژومان هم پاسورهای ذخیره محمدطاهر وادی. تیم ایران با سرپرستی مصطفی کارخانه و سرمربیگری عظیم جزیده، راهی بازی های کشورهای اسلامی خواهد شد.

